
                  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 

 

 

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente 

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br  

www.ciop.sp.gov.br   

 
 

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 1.042/2023. 
 
 
 

“DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE PESSOAL QUE ESPECIFICA, DE 
CONFORMIDADE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 
 

   MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO, DIRETORA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE: 
                                  
   Art. 1º. ADMITIR os(as) Srs. (as): 
ADAICE SILVEIRA ALVES CARDOSO DOC.: 299586455 
ALANA KALINKA BATISTA PEREIRA DOC.: 445883881 
ALINE FREITAS LIMA DOC.: 599251918 
AMANDA BENFICA VILHONI DOC.: 436348093 
AMNAH ABDUL RAHMAN SILVA DOC.: 523840469 
ANA CLAUDIA DE SOUSA MEDEIROS DOC.: 439027688 
FLAVIA CAMPOS FLORIAN DE SOUZA DOC.: 22318309X 
CINTIA SILVA NASCIMENTO DOC.: 439747247 
DANIELE DE MELO LIRA DOC.: 43091645 
DANYELA JORGE DE GODOY DOC.: 563417018 
ELOISA SALOMAO DOS SANTOS FAVARETO DOC.: 50388991X 
ELZA NEVES DOS SANTOS DOC.: 50641386X 
EMILLY YASMIN MARASSE MENEZES DOC.: 483242056 
FERNANDA CRISTINA MACHADO GUEDES DOC.: 235233407 
FERNANDA LOPES CATOIA DOC.: 489822204 
RAFAELA MARIA BERALDO MOINO DOC.: 596057428 
ANA FLAVIA DA SILVA SANTOS DOC.: 537723213 
CAROLINA POLIDORO AYER DOC.: 394373029 
GUILHERME HENRIQUE NAPOLEAO VICENTE DOC.: 40527001X 
ANA GABRIELLE TOLEDO SOUZA ANTONIO DOC.: 489486927 

 
Para exercer as funções inerentes ao cargo de AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL – SEDUC junto a(o) 
PRESIDENTE PRUDENTE, do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, contratação por tempo determinado, 
com início em 19/07/2023. 

Art. 2º. A remuneração atribuída, as atribuições e as obrigações do contrato 

encontram-se estipuladas no instrumento contratual a ser assinado com o CIOP, sem prejuízo daqueles 
constantes na C.L.T. 
   Art. 3º. As despesas decorrentes da contratação serão custeadas pelos repasses do 
Município Consorciado, em conformidade com os termos contidos no Contrato celebrado entre o Município 
Contratante e o Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista - CIOP. 
   Art. 4º. Esta Portaria tem efeitos retroativos à 19/07/2023.                                                                  
    

Presidente Prudente – SP, 08 de agosto de 2023. 
 
 
 
 
 

MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO 
DIRETORA EXECUTIVA – CIOP 

 

Registrada e Publicada na data supra   

Maria Lucia da Silva Oliveira 

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP 

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/

